



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

CNH ApS

Bohlendachvej 8, 1437 København K

CVR-nr. 42 36 25 65

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Cecilie Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CNH ApS
Bohlendachvej 8
1437 København K

CVR-nr.: 42 36 25 65
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
3. regnskabsår

Direktion

Cecilie Haugaard

Revisor

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Hovedtal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-7	-40	604
Resultat af primær drift	-7	-40	604
Finansielle poster, netto	18	-44	-2
Årets resultat	8	-67	469
Balance:			
Balancesum	44	5.076	5.143
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	4.265
Egenkapital	27	442	509

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.238	-39.792
Andre finansielle indtægter	20.597	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.517	-44.409
Resultat før skat	10.842	-84.201
1 Skat af årets resultat	-2.939	16.977
Årets resultat	7.903	-67.224
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	422.650	0
Disponeret fra overført resultat	-414.747	-67.224
Disponeret i alt	7.903	-67.224

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	16.250	0
2 Udskudte skatteaktiver	<u>14.038</u>	<u>16.977</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.288</u>	<u>16.977</u>
Likvide beholdninger	<u>13.622</u>	<u>5.058.533</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.910</u>	<u>5.075.510</u>
Aktiver i alt	<u>43.910</u>	<u>5.075.510</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-12.514</u>	<u>402.233</u>
Egenkapital i alt	<u>27.486</u>	<u>442.233</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	<u>0</u>	<u>4.477.350</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.477.350</u>
Anden gæld	<u>16.424</u>	<u>155.927</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.424</u>	<u>155.927</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.424</u>	<u>4.633.277</u>
Passiver i alt	<u>43.910</u>	<u>5.075.510</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	469.457	509.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.224	-67.224
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	402.233	442.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	-414.747	-414.747
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	422.650	422.650
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-422.650	-422.650
	40.000	-12.514	27.486

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.939	-16.977
	2.939	-16.977
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	16.977	0
Udskudt skat af årets resultat	-2.939	16.977
	14.038	16.977
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	14.038	16.977
	14.038	16.977